YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: các nhà cung cấp dịch vụ sửa chữa trang thiết bị tại Việt Nam

Căn cứ Thông tư số 14/2023/TT-BYT ngày 30 tháng 6 năm 2023 của Bộ Y tế về

việc quy định trình tự, thủ tục xây dựng giá gói thầu mua sắm hàng hoá và cung cấp dịch

vụ thuộc lĩnh vực trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công lập.

Bệnh viện đa khoa huyện Xín Mần có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu Thay linh kiện

cho máy xử lý chất thải rắn Siemens Newster NW5 tại Bệnh viện đa khoa huyện Xín

Mần với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa huyện Xín Mần, địa chỉ: tổ 4, thị

trấn Cốc Pài, huyện Xín Mần, tỉnh Hà Giang.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Xin Văn Đức,

Phòng Vật tư – Thiết bị Y tế, số điện thoại: 0389456060 Email: xinvanduc@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Vật tư – Thiết bị Y tế, Bệnh viện đa khoa huyện

Xín Mần, tổ 4, thị trấn Cốc Pài, huyện Xín Mần, tỉnh Hà Giang.

- Nhận qua Email: xinvanduc@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 07h ngày 11 tháng 04 năm 2025 đến trước 17h

ngày 20 tháng 04 năm 2025.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

- Mẫu báo giá: áp dụng mẫu báo giá với gói thầu cung cấp dịch vụ sửa chữa tại

thông tư 14/2023/TT- BYT ngày 30 tháng 6 năm 2023 của Bộ Y tế

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 20/04/2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá
Chủ đầu tư liệt kê chi tiết danh mục các dịch vụ yêu cầu, mô tả ngắn gọn dịch vụ

theo Bảng sau:

SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BVĐK HUYỆN XÍN MẦN

Số: 08/BG-BVĐK

CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Xín Mần, ngày 11 tháng 04 năm 2025

Vv yêu cầu báo giá sửa chữa thiết

bị y tế

STT Danh mục dịch vụ
Số

lượng

Đơn

vị

tính

Mô tả

dịch vụ

Địa điểm

thực hiện

dịch vụ

Dự kiến

ngày

hoàn

thành

1 Lưỡi dao ngang 04 Cái

Bệnh viện

đa khoa

huyện Xín

Mần

10 ngày

2 Giá đỡ lưỡi dao ngang 01 Cái

3
Bulong cố định lưỡi

dao
12 Bộ

4 Cảm biến nhiệt ngắn 01 Cái

5 Cảm biến nhiệt dài 01 Cái

6
Đầu chụp bảo vệ cảm

biến nhiệt dài
01 Cái

7
Đầu chụp bảo vệ cảm

biến nhiệt ngắn
01 Cái

8 Gioăng cao su 02 Mét

Rất mong nhận được sự hợp tác của các nhà cung cấp dịch vụ trong và ngoài tỉnh.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website của đơn vị;

- Lưu: VT, VTTBYT.

GIÁM ĐỐC

Vương Tiến Lương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T14:16:43+0700
	 - Xín mần
	VƯƠNG TIẾN LƯƠNG<vuongluong1964@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T15:06:54+0700
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN XÍN MẦN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN XÍN MẦN<benhvienxinman@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T15:07:03+0700
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN XÍN MẦN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN XÍN MẦN<benhvienxinman@gmail.com> đã ký lên văn bản này!